MunucTepcTBO HayKH 1 BhICIIero oopasoBanus Poccuiickoit Menepanun
DenepanbHOE TOCYIAPCTBEHHOE OFOKETHOE

00pa3oBaTeNIbHOE YUPEXKICHHE BBICIIETO 0OPa30BaHus

«YPpajibCKHii rocyAapCcTBEHHbI JIeCOTEXHHYECKHI YHUBEPCHTET)
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E.I1. ITnarosoB

20 T

U CIIOPTUBHOM, O37J0POBUTEIILHOU pa60TI>I c 06y‘iaIOIIII/IMI/IC$I YFJITV Ha 2023 rog

Nen/n | HaumeHoBanue Mepornpusitus Cpoku Cymma, py®.
IIPOBEICHUS OIOJIKET BHEOIODKET

1. KyabTypHo-MaccoBas
pabora:

1.1. Meponpusarus, nocBsieHHbie | 25.01.2023 0,00 140 000,00
JHro POCCUICKOTO
CTYJ€HUECTBA

1.2, Jlenp cryneHdyeckux orpsaoB | 17.02.2023 130 000,00 10 000,00
Poccun

1.3. Opranuzanus TOp)KeCcTBEeHHBIX | 22.02.2023 95 000,00 5 000,00
MEPOIPUATHAIN B paMKax
MECSYHUKA 3aLUTHUKOB
OteyectBa U MpoBejeHHUE
BOCHHO-TIATPUOTHUYECKOM HIPEI
uM. I'epos Coserckoro Coro3za
10.B. UcnamoBa

1.4. KynsTypHO-MaccoBoe 20.02.2023 35 000,00 2 000,00
MEPOIPUSITHE «Hupokas
Macnenuna»

L3, [IpaznHuuHOE Mepornpusitue, | 07.03.2023 10 000,00 0, 00
HIOCBSALICHHOE
MexayHapoaHomy )KeHCI(OMy
JTHIO

1.6. @unan xoHkypca «Csoit By3 — | 30.03.2023 21 000,00 0,00
CBOMMU pyKaMu»

1.7. decTuBab HauMoHaJbHBIX | 21.03.2023 30 000,00 5 000,00
KyJIBbTYP «MexyHapoJHbIH
Jaens Haypoizy

1.8. dunan KOHKypca «butna | 30.03.2023 125 000,00 5 000,00
HNucTuTyTOB»




1.9.

®unan  KoHKypca «Jlyumas
aKaJeMu4ecKas rpyImna»

26.04.2023

45 000,00

10 000,00

1.10.

[IpoBeneHue  TOPIKECTBEHHBIX
MEPOTIPUATHI,  [TOCBSIICHHBIX
77-neruro IloGensl COBETCKOTO
Hapoja B Benukoii
OTeuecTBEHHOM BOMHE

05.05.2023
09.05.2023

95 000,00

5 000,00

L1

TopkecTBEHHOE MEpOIIPHSTHE,
NOCBSIIEHHbIE 93-eTHIO0 By3a
«Vivat alma mater»

05.05.2023

55 000,00

5 000,00

1.12.

MepOl’IpI/IHTl/IX, MMOCBSIICHHBIC
BcepOCCHﬁCKOMy JHIO ITOCaJAKH
Jieca

13.05.2023

35 000,00

5 000,00

1.13.

dectuBany  «Becnma YJITU-

YIJITA-VYIJITY »

19.05.2023

145 000,00

5 000,00

1.14.

OTyeTHbIN KOHIIEPT
kosuiektuBoB LIKuT «3akpeitue
Ce30Hay

07.06.2023

45 000,00

5 000,00

1.15.

[Tarpuornueckas axims «Cpeya
[Tamaru», mnocegmeHHas 81-
roJIOBIIMHE Havana Benukoii
OTeuecTBEHHOM BOMHEI

22.06.2023

8 000,00

2 000,00

1.16.

Top)kecTBEHHBI  BBIILYCKHOM
OakasaBpoB, CHEIUAIUCTOB,
MarucTpoB U aClIUPaHTOB

30.06.2023

350 000,00

10 000,00

117,

TopyxecTBeHHAs JIMHEKa
NIEPBOKYPCHUKOB, TIOCBSIIICHHAS
JIHIO 3HAaHUM

01.09.2023

420 000,00

10 000,00

1.18.

IIpe3enranms
00beIMHEHHUIA,
CEeKIIHI U
KaMITaHUsI
orpsoB YIJITY

CTYJICHUECKUX

CIIOPTUBHBIX
aruTaluoHHas
CTYJICHUECKUX

07.09.2023

50 000,00

3 000,00

1.19.

KBecT-3HaKOMCTBO C
TBOPYECKUMH KOJUIEKTUBAMU

13.09.2023

31 000,00

3 000,00

1.20.

MeponpusTus, IOCBSIIEHHBIE
Npa3THOBAHUIO
Bcepoccuiickoro Jus
pabOTHUKOB jeca c
IPOBE/ICHUEM KOHKYpca
«JlecHoe MHOrOOOpPHEN

14.09.2023

50 000,00

10 000,00

1,21,

[lIxona cTy1eHYeCKOro aKTuBa

06.10.2023
08.10.2023

630 000,00

20 000,00

1.22.

CMOTp-KOHKYpC
XY0KECTBEHHOMN
CaMOJEATEIbHOCTH cpenu
CTYJIEHTOB IIEPBBIX KypCOB B
pamkax JIHS 1epBOKYpCHHKA

25.10.2023

120 000,00

10 000,00




YIIITY

1.23.

MexdaxkynbreTckue
xomana KBH YTJITY

UTPHI

22.11.2023

30 000,00

5 000,00

1.21.

TanueBanpHbIH
«Jlectex — tanmyit!»

KOHKYpC

30.11.2023

75 000,00

5 000,00

1.24.

HoBoroguwuii 6ain ¢ BpydyeHuem
IIPEMUH «CtyneHrt rojaa
YIIITY — 2022

21.12.2023

235 000,00

5 000,00

1.23,

Vuactue 00y4JaroImmxcs
YIIITY B bectuBaix,
bopymax, IIKoJIax aKTuBa  T.JI.

B TeUueHue
roja

300 000,00

20 000,00

1.26.

IIprobperenne oOopyaoBaHKe
/TEKyIUA PEMOHT HMYIIECTBA,
KOTOpOe UCIIOJIb3YETCS
UCKJIIOUUTEIIBHO IS
IIPOBE/ICHUS KyJIbTYpHO-
MaccoBOM paboThI c
00yJaromuMHUCs u HE
IpEAHA3HAYEHO YIS BEJCHHS
UHOM JEATEIbHOCTH (BKIIIOYAS
YaCTUYHOE MCII0JIb30BAHKUE)

B TEUCHUE
roja

500 000,00

0,00

HUTOI'O:

3 665 000,00

305 000,00

Pu3KyJbTYypHasi padoTa:

IIpuobperenne HarpagHoi
CYBEHHUPHON  NPOAYKIIMU B
pamkax (GU3KYJIBTYPHOTO

IIPOEKTa «Cnaprakuaja
YIJITY»

B TEUEHUE
roja

190 000,00

10 000,00

22

ITocelenne
Oacceiina

I1aBaTCJIBbHOI'O

B TeyeHue
rojaa

150 000,00

10 000,00

HUTOIO:

340 000,00

20 000,00

CnopruBHas pa6ora:

[Ipuobperenue CIIOPTUBHOMU
GOopMBI  JUIT  CHOPTHUBHBIX
cOOpPHBIX KOMaH/1
YHHUBEPCUTETA,  CIIOPTHBHOTO
MUHBEHTaps

B TEeYEeHHE
roja

345 000,00

15 000,00

3.2.

Jlerkoatnernueckas
Ha T1pU3 Ta3eThl
jecay

acradera
«mxenep

19.05.2023

120 000,00

10 000,00

3:3:

JlerkoatneTnueckwii Kpocc
namatu  ['epos  CoBerckoro
Coro3a A.A. llleBenéna

27.09.2023

45 000,00

5 000,00

34.

Yyactue o0yyaronmxcs
YIIITY B CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSIX

B TEUCHHE
roja

300 000,00

10 000,00

HUTOI'O:

810 000,00

40 000,00

O3popoBuTeIbHAS paboTa:




4.1. Opranmsanus  meponpustuid, | 05.12.2023 95 000,00 5 000,00
HaIpaBJIEHHBIX Ha
NpoUIaKTUKYy  JE€BUAHTHOTO
IOBEJCHUS C HarpaxJIeHuem
aydiux 106poodibiieB YIJITY

4.2. [Ipuobperenue BaKIMHEI | B teuenue | 250 000,00 10 000,00
IPOTUB KJIEIIEBOT0 SHIIedaTnTa | roaa

4.3. Opranuzanus Hrons — asryct | 240 000,00 10 000,00
03/10pPOBUTEIILHOTO orasixa | 2023 r.
o0y4Jarouxcs Ha Oaze

CIIOPTUBHO-03/J0POBUTEIHHOTO
narepst Ha o3epe [lecuaHoe

HATOI'O: | 585 000,00 35 000,00

BCEI'O: | 5 400 000,00 | 400 000,00

[IpopexTop 10 COLMAILHOM U
BOCIIMTATEILHOU paboTe OcrtpoBkuH /J1.JI.
. Cormnacosaso:

IIpencenarens  IIIIO  oOyuarommxcs
YIITY @piepoccuiickoro npodceorosa

F B.C. ABneeBa
/ /» 20 T
Hpe%naTenL OCO YIIITY
77 =>"H.B. Urnun
R — 20 T
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KYbY uO
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